
                                                                                                                Certifikát / informace o výrobku 

 
 

RAVENOL  Hydraulik PSF Fluid 
 
RAVENOL Hydraulik PSF Fluid je speciální syntetický hydraulický olej pro posilovače řízení. 
 
RAVENOL Hydraulik PSF Fluid zaručuje optimální přenos síly. 
 
RAVENOL Hydraulik PSF Fluid   je navržen na základě zvláště vysoce kvalitních základových olejů se 
speciálními aditivy a inhibitory, které zajistí řádné fungování hydrauliky. 
 

Aplikační poznámka 
 
RAVENOL Hydraulik PSF Fluid  byl vyvinut pro použití, jako hydraulický olej v posilovačích řízení. 
 

Praxe a osvědčení při použití u agregátů s předepsanou náplní 
 
Honda PSV-S, Hyundai PSF-3, KIA PSF-III, Mazda PSV, Subaru PS Fluid, TOYOTA PSV EH, CITROËN / 
PEUGEOT 9735EJ pro C-Crosser a 4007 PEUGEOT, MITSUBISHI DIAMOOND PSF 2M 
 

Vlastnosti: 
RAVENOL Hydraulik PSF Fluid  nabízí:  
 • velmi nízký bod tuhnutí  
 • lepší viskozita a koeficient tření  
 • velmi dobré proti pěnící chování, bez pěnění 
 • vysoký a stabilní viskozitní index 
 • velmi dobrá oxidační stabilita 
 • dobré mazací vlastnosti i při velmi nízkých teplotách v zimě 
 • dobře zaoblené třecí vlastnosti  
 • neutrální vůči těsnícím materiálům  
 

Vlastnosti Jednotka Data Zkouška podle 

Barva  červený vizuálně 

Hustota při 20 ° C kg / m³ 862 EN ISO 12185 

Viskozita při -40 ° C, cp <17900 ASTM D5293 

Viskozita při 40 ° C. mm ² / s 34.0 DIN 51 562 

Viskozita při 100 ° C mm ² / s 7.5 DIN 51 562 

Viskozitní index VI  197 DIN ISO 2909 

Bod vzplanutí (COC) ° C > 180 DIN ISO 2592 

Bod tuhnutí ° C -48 DIN ISO 3016 

 
Všechny uvedené hodnoty jsou cca.hodnoty a podléhají na trhu běžným odchylkám. 

 
Veškeré údaje odpovídají podle nejlepšího vědomí současnému stavu našich poznatků a vývoje. Změny zůstávají 
vyhrazeny. Veškeré odkazy na normy DIN slouží pouze popisu zboží a nepředstavují žádnou záruku. 
V problematických případech vyžadujte technickou konzultaci. 
 
22. 05. 2014 
 
Ravensberger Schmierstoffv ertrieb GmbH 
Postfach 1163 
33819 Werther 
Tel.: 05203/9719-0 
Fax.: 052039719-40 / 41 
 


